第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

受文者：北區各教會、二重教會

發文日期：中華民國 113 年 7 月 4 日

發文字號：真北區宣字第 113-1-027 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦「社區樂齡講師招募&進修會」，請查照。

說明：

一、因應不斷擴張的社區樂齡班需求，北區擬招募新進講師。

二、提升現有師資的服事素質，強化宣道意識及追求屬靈能力。

請各教會惠予鼓勵適當人員參加。

三、活動簡述：

1. 主題：最美的事奉

2. 日期：113/8/25(日)

3. 地點：二重教會(新北市三重區新北大道一段 76 號，電話：02-2982-3437)

4. 參加對象：

a.北區樂齡講師。b.有心加入，但尚無經驗之熱心同靈。

四、報名方式：線上報名連結：https://reurl.cc/xaQYg5

五、報名截止日：8/11(日)

六、請二重教會代辦事項：願主紀念 貴會的愛心接待。

1.設備(直播系統、投影、擴音)，2.餐食(點心、午餐)。

七、聯絡人：林頌堯弟兄 02-2396-4139。

正本：北區各教會、二重教會

副本：區負責人、講員

    順 頌

以 馬 內 利

                      區負責

地址：10054台北市杭州南路一段 27號 5樓

電話：(02)2396-4139傳真：(02)2394-0057

承辦人：林頌堯  電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

簽

閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

https://reurl.cc/xaQYg5

第2頁；共2頁

裝

訂

線

附件：課程表

2024/8/25(日) 地點：二重教會              主領：紀榮威

時間 項目 講員、主持

08:00~08:10 報到 工作人員

08:10~08:25 禱告會 張朝欽傳道

08:30~09:10 搭起長照與樂齡的橋樑 邱怡甄姐妹

09:10~10:10 分組座談：

醫療衛生組

音樂組

體適能組

勞作組

多元項目組

蔡毓錦、白婕

黃淑惠

劉孟婷、梁慧卿

徐華翎、王國仁

丁榮芳

10:10~10:30 茶點 二重教會

10:30~11:20 長者生理變化與協助需求 吳姁媛姊妹

11:25~12:15 長者心理與行為 黃信得執事

12:15~12:30 禱告會 高明誠傳道

12:30~ 大合照 & 午餐 二重教會

分組座談預定場地：

5F 會堂(音樂組)

4F 餐廳(勞作組)

3F 會議室(醫療衛生組)

2F 宗教教育教室(多元項目組)

1F 聯誼空間(體適能組)